
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
17.10.2022 № 168-р

с. Родино

Об организации осенних каникул в 2022 году

На основании письма Краевого государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой центр 
детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» от 17.10.2022 № 368, в 
целях организации мониторинга 
п р и к а з ы в а ю :

1. В срок до 19.10.2022 направить в Комитет по образованию на 
адрес электронной почты kom.ed@list.ru план проведения осенних каникул 
(Приложение 1, 2).

2. В срок до 04.10.2022 направить в Комитет по образованию на 
адрес электронной почты kom.ed@list.ru отчет о проведении осенних 
каникул в соответствии с прилагаемой формой и сопровождением текстовой 
информацией. В отчетах отразить результативность участия детей в 
мероприятиях. (Приложение 4).

3. В срок до 24.10.2022 на сайтах образовательных учреждений 
разместить план проведения осенних каникул в соответствии с прилагаемой 
формой (Приложение 3). В течение каникул в ежедневном режиме освещать 
мероприятия, проводимые согласно плана.

4. Ответственным лицам образовательных учреждений 
предоставлять информацию о проводимых мероприятиях не реже 2 раз в 
неделю с приложением 2-3 фотографий на почту: kom.ed@list.ru для 
размещения на сайте Комитета по образованию и направления на сайт 
Министерства образования и науки Алтайского края.

Приложение: в 1 экз. на 13 л.

Председатель Комитета Т.Ю. Таранова

mailto:kom.ed@list.ru
mailto:kom.ed@list.ru
mailto:kom.ed@list.ru

